

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 5002/ผขท.ทร./67

ซื้อครกพร้อมสากทำด้วยไม้ ขนาด 9 นิ้ว และรายการอื่น ๆ จำนวน 11 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	48101800	7330-35-360-5405	ครกพร้อมสากทำด้วยไม้ ขนาด 9 นิ้ว	1	ชุด	679	679.00
2	K	5104010104	48101800	7360-35-360-3007	แก้ว Shot	90	ใบ	65	5,850.00
3	K	5104010104	48101800	7330-35-383-0230	แก้วน้ำเย็นทรงสูง	12	ใบ	45	540.00
4	K	5104010104	48101800	7330-35-360-5417	จานใส่ขนมเค้กแบบ 3 ชั้น	3	ใบ	3,200	9,600.00
5	K	5104010104	48101800	7330-35-360-5984	พานจานเชิงลายคราม ขนาด 13 นิ้ว	3	ใบ	950	2,850.00
6	K	5104010104	48101800	7210-35-360-4191	ผ้าเช็ดปากสีขาว ขนาด 20x20 นิ้ว	15	ผืน	135	2,025.00
7	K	5104010104	52121604	7210-35-360-6761	ผ้าปูโต๊ะสี่เหลี่ยมฟ้า	1	ผืน	2,500	2,500.00
8	K	5104010104	52121604	7210-35-360-6762	ผ้าปูโต๊ะสี่เหลี่ยมพู	1	ผืน	2,500	2,500.00
9	K	5104010104	52152000	7350-35-360-6750	ที่รองแก้วน้ำสแตนเลส	12	อัน	250	3,000.00
10	K	5104010104	52152000	7350-35-380-3683	แก้วน้ำเย็นชนิดมีก้น	72	ใบ	75	5,400.00
11	K	5104010104	48101800	7340-35-360-3587	ตะเกียบโลหะ	18	คู่	65	1,170.00
(รวมหมั้นหกพันหนึ่งร้อยสิบสี่บาทถ้วน)									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น									36,114.00

หมายเหตุ : ราคากลางที่ใช้ในการจัดซื้อเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม(ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ พึงปวง

น.อ. 

ผอ.กคค.พร.ทร.